

آگهی تفصیلی مزایده فروش ضایعات شرکت آگروز خودرو خراسان

۱) موضوع مزایده:

با سلام و ادای احترام، ضمن عرض خیر مقدم همانگونه که در آگهی مندرج در روزنامه کثیرالانتشار خراسان رضوی شماره ۲۱۳۱۱ و ۲۱۳۱۳ به تاریخ های ۲۸ و ۱۴۰۲/۰۶/۳۰ ذکر گردیده بود، این شرکت در نظر دارد کلیه ضایعات پرت سر قیچی خود را از طریق مزایده کتبی به شرح آگهی اولیه و اسناد حاضر به فروش برساند. ارقام موضوع مزایده به شرح ذیل می باشد:

(حدود ۲۰۰ تن ضایعات ورق پرت سر قیچی و لفافه (شامل انواع پرت ورق سر قیچی گالوانیزه، روغنی، آلومینایز)

۲) تعهدات شرکت کنندگان در مزایده:

۱- ۲) شرکت کنندگان در مزایده با امضای آگهی تفصیلی تعهد می نمایند کلیه ضایعات موضوع مزایده که در محل انبار ضایعات شرکت موجود می باشد را رؤیت نموده و از کیفیت و کمیت آن آگاهی کامل حاصل نمایند. این ضایعات باید مطابق با اعلام فروشنده از کارخانه خارج شود.

۲- ۲) به محض ابلاغ نظر کمیسیون معاملات مبنی بر برنده شدن، برنده مزایده موظف است همراه با عقد قرارداد یک فقره چک یا سفته به مبلغ کل قرارداد به عنوان تضمین قرارداد در وجه شرکت آگروز خودرو خراسان تحویل نماید و پس از انعقاد قرارداد مطابق با مدت زمان مقرر در قرارداد فی ما بین نسبت به پرداخت وجه و خروج ارقام اقدام نماید.

۳- ۲) هزینه های ناشی از مزایده اعم از آگهی روزنامه - مالیات - عوارض - بیمه - بارگیری و حمل و ... توسط برنده مزایده پرداخت می گردد.

۴- ۲) قوانین مربوط به صنف خود را رعایت نمایند.

۵- ۲) مدارک ذیل را پس از تهیه و کنترل نهایی تحویل شرکت نمایند.

- سپرده شرکت در مزایده به شرح ذیل تعیین، که نسبت به واریز وجه به حساب شماره ۱۰/۶۴۳۹۷۸۰/۱ IR90-0700-0010-0022-6439-7800-01
- به نام شرکت آگروز خودرو خراسان نزد بانک رسالت اقدام و فیش واریزی به سازمان بازاریابی و فروش تحویل گردد.

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای ضایعات پرت سر قیچی تعیین و ابلاغ می گردد.

- واریز مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال بابت هزینه شرکت در مزایده هنگام تحویل اسناد مربوطه.

۴- ۲) مدارک درخواستی شرکت را حداکثر تا مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ به سازمان فروش تحویل و یا در سایت شرکت آگروز خودرو خراسان بارگذاری نمایند. توضیح اینکه پاکتهای واصله ممهور به مهر سازمان حراست شرکت آگروز خودرو خراسان می گردد.

مهر و امضاء خریدار

تاریخ

۱۳) سایر شروط:

۱- ۱۳) متقاضیان ملزم به ارائه قیمت بدون ارزش افزوده بر مبنای واحد کیلو گرم به صورت ریالی با شرح رقم و حروف می باشند.

۲- ۱۳) در صورت انصراف برنده، یا عدم انجام تعهدات پس از عقد قرارداد سپرده به نفع شرکت آگزوز خودرو خراسان ضبط می گردد.

۳- ۱۳) در صورت عدم اقدام برنده جهت عقد قرارداد تا حداکثر ده روز پس ابلاغ، کمیسیون معاملات در خصوص ضبط سپرده و واگذاری ضایعات تصمیم گیری می نماید.

۴- ۱۳) فروشنده نسبت به رفع انسداد سپرده های نفرات بعدی پس از انعقاد قرارداد قطعی با برنده مزایده ظرف مدت بیست روز کاری اقدام می نماید.

۵- ۱۳) در صورت برنده شدن حداقل ۱۵٪ از کل مبلغ قرارداد به صورت پیش پرداخت از خریدار اخذ می گردد.

۶- ۱۳) کمیسیون معاملات در قبول و یا رد کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

۷- ۱۳) کمیسیون معاملات نسبت به درخواستهای ناقص، مبهم، مشروط، فاقد سپرده و یا درخواستهایی که پس از پایان وقت اداری تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ به شرکت تحویل گردد، ترتیب اثر نخواهد داد.

توضیح اینکه، از بکار بردن الفاظی نظیر بالاترین قیمت پیشنهادی و یا تعیین چند درصد بیشتر نسبت به سایر شرکت کنندگان جداً خودداری گردد. (فقط پیشنهادهای قیمت دار بررسی می گردد).

۸- ۱۳) فرم موضوع مزایده به پیوست می باشد، که ستون مربوطه توسط شرکت کنندگان تکمیل خواهد گردید. درج قیمتهای پیشنهادی، به صورت عدد و حروف الزامی است.

۹- ۱۳) جلسه کمیسیون معاملات حداکثر یک هفته پس از پایان مهلت مقرر در محل شرکت آگزوز خودرو خراسان تشکیل و نسبت به گشایش پاکتهای رسیده اقدام و پیشنهادات واصله مورد بررسی قرار می گیرد و پس از تایید نهایی مدیریت عامل به شرکت کنندگان در مزایده اطلاع رسانی خواهد شد.

اینجانب مباشرتاً / وکالتاً اسناد مزایده به شماره را در ساعت مورخ ۱۴۰۲/ / دریافت و نسبت به

تکمیل آن اقدام نمودم.

شرکت آگزوز خودرو خراسان در قبول و یا رد کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

آدرس محل کار تلفن تماس کدملی

آدرس محل سکونت تلفن تماس

شماره تلفن همراه شماره حساب شماره شبا

نزد بانک به نام جهت عودت سپرده معرفی می گردد.

مهر و امضاء خریدار

تاریخ